PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2018 г.

	№
	180

Об отмене постановления

администрации города Канска

от 04.04.2008 № 491
В связи с созданием краевого государственного казенного учреждения «Центр социальных выплат Красноярского края» (распоряжение Правительства Красноярского края от 01.09.2014 № 630-р) и возложении на него осуществления публичных обязательств перед физическими лицами, подлежащими исполнению в денежной форме в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации и Красноярского края,   руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Канска от 04.04.2008 № 491 «О порядке перечисления на счета отдельных категорий граждан субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, предоставляемых в качестве мер социальной поддержки».

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Велищенко опубликовать данное постановление в газете «Канский вестник»  и разместить на официальном сайте  администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы города  по экономике и финансам Н.В. Кадач и заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Канский вестник».
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан